
UCHWAŁA NR LVIII/459/23 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/197/21 Rady Gminy Sulików z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 
ustanowienia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Gminie Sulików na lata 2021-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 ze zm.) Rada Gminy w Sulikowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/197/21 Rady Gminy Sulików z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie ustanowienia 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Gminie Sulików 
na lata 2021-2025 oraz załączniku do niej wprowadza się następujące zmiany dostosowujące do nowelizacji 
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej: 

1. w miejsce zapisów ,,w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy w Gminie Sulików na lata 2021-2025” wprowadza się zapisy ,,w sprawie Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej 
w Gminie Sulików na lata 2021-2025”; 

2. w miejsce zapisów ,,ustawa o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie”, ,,przemoc w rodzinie”, ,,ofiara 
przemocy w rodzinie”, ,,sprawca przemocy w rodzinie”, ,,ochrona ofiar przemocy”, ,,Gminny Zespół 
Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Sulików” oraz ,,grupy robocze” 
wprowadza się zapisy ,,ustawa o przeciwdziałaniu przemocy domowej”, ,,przemoc domowa”, ,,osoba 
doznająca przemocy domowej”,  ,,osoba stosująca przemoc domową”,  ,,ochrona osób doznających przemocy 
domowej”, ,,Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Sulików”  oraz ,,grupy diagnostyczno – pomocowe”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE64D8A0-53C9-437F-9D25-58F4D7EF3E71. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawą z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych
innych ustaw (Dz.U. z 2023 r. poz. 535) zmieniono terminologię w zakresie dotyczącym opracowania
i realizacji programu przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony osób doznających przemocy domowej.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE64D8A0-53C9-437F-9D25-58F4D7EF3E71. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

